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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Lääne Teed OÜ (registrikood: 10879306) (aadress Tallinna mnt 70, Uuemõisa
alevik, Haapsalu linn, Lääne maakond) poolt esitatud Kaopalu VI uuringuruumi geoloogilise uuringu loa
taotlus on võetud menetlusse. 

Kaopalu VI uuringuruumi teenindusala asub Lääne maakonnas, Lääne-Nigula vallas, Allikmaa külas,
riigiomandis olevatel kinnistutel Piirsalu metskond 56 (katastritunnus 44101:001:1547) ja Piirsalu
metskond 76 (katastritunnus 77601:003:0358). Katastriüksuste riigivara valitsejaks on
Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Taotletava uuringuruumi
teenindusala pindala on 54,40 ha. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus planeeritakse rajada
kuni 60 puurauku ja kuni 60 kaevandit sügavusega kuni 15 m. Uuritavateks maavaradeks on kruus ja liiv.
Uuringu käigus on planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised ja hüdrogeoloogilised tööd:
terastikulise koostise määramine, filtratsiooniomaduste määramine, purunemiskindluse määramine,
topograafiline mõõdistamine ja veetasemete mõõtmine. Taotletava loa kehtivusaeg on 5 aastat. Uuringu
teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER (registrikood 11206437, Männiku tee 104/1, Nõmme linnaosa,
Tallinn, Harju maakond).

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda lähimas Keskkonnaameti kontoris.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS https://kotkas.envir.ee,
sisestades otsingusse menetluse numbri M-119772.

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või
postiaadressile Kõrgessaare mnt 18, Kärdla, Hiiumaa vald.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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